



ISO 9001

*Specjalistyczny Szpital
im. dra Alfreda Sokołowskiego
ul. A. Sokołowskiego 4
58-309 Wałbrzych*

tel. 74/64 89 700 fax 74/ 64 89 700

www.zdrowie.walbrzych.pl

szpitalsokolowski@zdrowie.walbrzych.pl

Wałbrzych, 26.02.2018 r.

DZPZ-530- Zp/11/PN-6/18

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Dotyczy: „Dostawy materiałów medycznych tj.: Jednorazowy układ oddechowy do wspomagania oddechu u noworodka, współpracujący z respiratorem MAQUET, Gazy, strzałki, pierścienie, barwnik, Porty dożylnie i dootrzewnowe, Pojemniki przeznaczone na odpady niebezpieczne rozmiar 5 i 10 l, Klipsy jednorazowego użytku, Aparat do szybkiego przetaczania krwi, Implanty neurochirurgiczne – minipleyty, Marker sterylny do skóry, Ściereczka jednorazowego użytku do mycia stołów operacyjnych i stolików, Pojemnik do odsysania ran o pojemności 200 ml. sterylny podwójnie pakowany, Cewniki do embolektomii, Jednorazowe worki do żywienia pozajelitowego., Głowice do fakoemulsyfikacji, Pasy mocowania pacjenta bariatrycznego (długie), Urządzenia do suszenia i przechowywania endoskopów elastycznych (2 szt.)”- Zp/11/PN-6/18

Specjalistyczny Szpital im. dra Alfreda Sokołowskiego w Wałbrzychu zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy Pzp, niniejszym informuje, że Zamawiający na sfinansowanie zamówienia zamierza przeznaczyć :

L.p:	Nazwa	Brutto	Wykon
1.	Jednorazowy układ oddechowy	88 992,00	41 200,00
2.	Gazy, strzałki, pierścienie, barwnik	12 420,00	5 750,00
3.	Porty dożylnie i dootrzewnowe	194 400,00	90 000,00
4.	Pojemnik na odpady	23 490,00	10 875,00
5.	Klipsy jednorazowego użytku	21 600,00	10 000,00
6.	Aparat do szybkiego przetaczania krwi	1 836,00	850,00
7.	Implanty neurochirurgiczne - minipleyty	15 120,00	7 000,00
8.	Marker sterylny	21 600,00	10 000,00
9.	Ściereczka jednorazowa	20 520,00	9 500,00
10.	Pojemnik do odsysania	15 120,00	7 000,00
11.	Cewniki do embolektomii	129 600,00	60 000,00
12.	Jednorazowe worki do żywienia pozajelitowego	9 698,40	4 490,00
13.	Głowica do fakoemulsyfikacji	116 965,08	54 150,50
14.	Pas mocowania pacjenta	4 752,00	2 200,00
15.	Szafy do suszenie i przechowywania endoskopów	210 600,00	97 500,00

w wyznaczonym terminie wpłynęło 17 ofert, które złożyły następujące firma :

- 1) **NZ TECHNO Sp. z o.o.**
ul. Berneńska 5A, 03-976 Warszawa :
dla Pakietu nr 1
za cenę brutto: **99 728,28 zł.**
Termin dostawy: 3 dni.

- 2) **POLCOMED Włodzimierz Olejniczak**
ul. Zakrzewska 10 Lusowo, 62-080 Tarnowo Podgórne:
dla Pakietu nr 8
za cenę brutto: **34 084,80 zł.**
Termin dostawy: 3 dni.

- 3) **IMC IMPOMED CENTRUM S.A.**
ul. Skrzyneckiego 38, 04 - 563 Warszawa:
dla Pakietu nr 8
za cenę brutto: **58 320,00 zł.**
Termin dostawy: 3 dni.

- 4) **Zakład Tworzyw Sztucznych Hagmed**
Zając i Tomaszewski Spółka Jawna
ul. Tomaszowska 32, 96-200 Rawa Mazowiecka:
dla Pakietu nr 11
za cenę brutto: **22 680,00 zł.**
Termin dostawy: 3 dni.

- 5) **Inov8 Sp. z o.o. Sp. komandytowa**
ul. Mińska 48, 03 - 808 Warszawa:
dla Pakietu nr 2
za cenę brutto: **22 204,00 zł.**
Termin dostawy: 3 dni.

- 6) **NEO PLUS Sp. z o.o.**
ul. Wierzejewska 94/12, 97 - 300 Piotrków Trybunalski:
dla Pakietu nr 1
za cenę brutto: **92 718,00 zł.**
Termin dostawy: 2 dni.

- 7) **Medtronic Poland Sp. z o.o.**
ul. Polna 11, 00 - 633 Warszawa:
dla Pakietu nr 8
za cenę brutto: **34 862,40 zł.**
Termin dostawy: 2 dni.

- 8) **OPTIMED PRO-OFFICE, PIOTR SZEWCZYK**
ul. Forteczna 5 bud. Fort 47a, 32 - 086 Węgrzyce:
dla Pakietu nr 3
za cenę brutto: **76 050,68 zł.**
Termin dostawy: 3 dni.

- 9) **Johnson & Johnson Sp. z o.o.**
ul. Hżecka 24, 02 - 135 Warszawa:
dla Pakietu nr 7
za cenę brutto: **14 882,40 zł.**
Termin dostawy: 3 dni.

- 10) Wrocławskie Centrum Zaopatrzenia
Medycznego I Ortopedycznego
„Żak-Med.” Anna Bojanowska
ul. Ostródzka 38, 54 - 116 Wrocław:
dla Pakietu nr 3
za cenę brutto: 185 652 zł.,
Termin dostawy: 5 dni.**
- 11) ZARYS International Group Sp. z o.o. Sp. K.
ul. Pod Borem 18, 41 - 808 Zabrze:
dla Pakietu nr 8
za cenę brutto: 31 363,20 zł.,
Termin dostawy: 3 dni.**
- dla Pakietu nr 10
za cenę brutto: 36 936,00 zł.,
Termin dostawy: 3 dni.**
- dla Pakietu nr 11
za cenę brutto: 22 140,00 zł.,
Termin dostawy: 3 dni.**
- dla Pakietu nr 12
za cenę brutto: 7 947,18 zł.,
Termin dostawy: 3 dni.**
- 12) SKAMEX Sp. z o.o. Sp. K.
ul. Częstochowska 38/52, 93 – 121 Łódź:
dla Pakietu nr 8
za cenę brutto: 28 252,80 zł.,
Termin dostawy: 3 dni.**
- 13) MEDICUS Sp. z o.o. SKA
ul. Towarowa 23A, 43 – 100 Tychy:
dla Pakietu nr 12
za cenę brutto: 6 441,60 zł.,
Termin dostawy: 3 dni.**
- 14) KROBAN Anna Korczyńska
ul. Piotrowska 182 lok. 451, 90 – 368 Łódź:
dla Pakietu nr 1
za cenę brutto: 85 509,00 zł.,
Termin dostawy: 2 dni.**
- 15) Alcon Polska Sp. z o.o.
ul. Marynarska 15, 02 – 674 Warszawa:
dla Pakietu nr 13
za cenę brutto: 117 720,00 zł.,
Gwarancja: 6 miesięcy.**
- 16) PROMED S.A.
ul. Działkowa 56, 02 – 234 Warszawa:
dla Pakietu nr 6
za cenę brutto: 7 776, zł.,
Termin dostawy: 3 dni.**
- 17) MEDIA-MED Sp. Z o.o.**

ul. Promienistych 7, 31 – 481 Kraków:
dla Pakietu nr 15
za cenę brutto: **183 600,00 zł.**
Termin dostawy: do 6 tygodni.
Gwarancja: 25 miesięcy